
Protokół z   XL Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie, z dnia 1 września  2017  r. 

Ad. 1.  

Przewodniczący Rady Miejskiej przywitał zebranych, stwierdził, że w sesji bierze udział 13 

radnych, nieobecni radni to M. Drzewi i M. czajka następnie przedstawił porządek obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

3. Sprawozdanie burmistrza z okresu między sesjami. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2017 r.; 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaklików; 

c) udzielenia pomocy finansowej Gminie Radomyśl nad Sanem na realizację zadania 

publicznego; 

d) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego w 2017 r.; 

e) wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu udziałów w działkach nr 361 i nr 838 

położonych w Łążku stanowiących własność Gminy Zaklików; 

f) wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości nr 148 i nr 426 położonych 

w Starych Barakach stanowiących własność Gminy Zaklików; 

6. Zapytania i interpelacje. 

7. Zamknięcie obrad. 

Burmistrz zaproponował, by wprowadzić do porządku obrad dwie uchwały dotyczące spółki, 

wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki pn. Gminny 

Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez Gminę Zaklików 

wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki oraz wyrażenia zgody na 

podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki pn. Gminny Zakład Komunalny 

Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez Gminę Zaklików wszystkich nowych 

udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki. Za wnioskiem burmistrza radni opowiedzieli 

się jednogłośnie. Porządek obrad wraz z poprawką przyjęty został jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad. 



1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji. 

3. Sprawozdanie burmistrza z okresu między sesjami. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2017 r.; 

b) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zaklików; 

c) udzielenia pomocy finansowej Gminie Radomyśl nad Sanem na realizację zadania 

publicznego; 

d) udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego w 2017 r.; 

e) wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu udziałów w działkach nr 361 i nr 838 

położonych w Łążku stanowiących własność Gminy Zaklików; 

f) wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości nr 148 i nr 426 położonych 

w Starych Barakach stanowiących własność Gminy Zaklików; 

g) wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki pn. 

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez Gminę 

Zaklików wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki; 

h) wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki pn. 

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez Gminę 

Zaklików wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki. 

6. Zapytania i interpelacje. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 2. 

Za przyjęciem protokołów z XXXVIII i XXXIX Sesji głosowało 10 radnych, 3 radnych 

wstrzymało się od głosu. 

Ad.3.  

Sprawozdanie burmistrza z okresu między sesjami zostało dostarczone radnym przed sesją. 

Burmistrz przedstawił kierownika referatu oświaty, Panią Annę Dąbkowską oraz pana Rafała 

Lachoszesta, prezesa Spółki Komunalnej. Następnie burmistrz podziękował radnym i 



sołtysom za pomoc w organizacji dożynek powiatowych. Nikt nie miał pytań do 

sprawozdania z okresu między sesjami. 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapoznał radnych z korespondencją, jaka do niego wpłynęła: 

- prośba o dofinansowanie w kwocie 1500 zł wyjazdu młodzieży z Zaklikowa na festiwal 

piosenki angielskiej; 

- pismo Pani S. Dęgi z prośbą o mieszkanie socjalne. Burmistrz poinformował, że 

zaproponowano jej lokal na ul. Sandomierskiej, ale się nie zgodziła. Radny K. Oszust 

zaapelował o znalezienie dofinansowania na adaptację budynku po ośrodku zdrowia na lokale 

socjalne. 

- pismo Prokuratora w sprawie uchwały określającej warunki przyłączenia do sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej; 

- skarga pani mazurek przesłana przez Wojewodę Podkarpackiego; 

- pismo pana Bolesława Wałka; 

Radny D. Chmielewski zaapelował o podjęcie starań w celu wyznaczenia przejścia dla 

pieszych na drodze wojewódzkiej w Lipie. Radny K. Oszust wyjaśnił, że Policja sceptycznie 

odnosi się do takich pomysłów, gdyż nie było w tym miejscu zdarzeń z udziałem pieszych i 

nie ma podstaw do wyznaczenia przejścia. Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej, A. 

Sieczkoś odczytał pismo, jakie otrzymał po swoim wystąpieniu do Zarządu Dróg 

Wojewódzkich. Poinformował, że otrzymał pismo z Prokuratury o wszczęciu postępowania w 

sprawie pani Olgi Gilewicz.  Zwrócił uwagę na problem wysypywania śmieci na ul. 

Jagodowej. 

Ad.5. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaklików na 2017 r.; uchwała podjęta została 

jednogłośnie; 

b)zmieniającej uchwałę w sprawie    uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zaklików; Uchwała podjęta została jednogłośnie; 



c)  udzielenia pomocy finansowej Gminie Radomyśl nad Sanem na realizację zadania 

publicznego; Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

d)   udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Stalowowolskiego na realizację 

zadania publicznego w 2017 r.; Uchwała podjęta została jednogłośnie; 

e)     wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu udziałów w działkach nr 361 i nr 838 

położonych w Łążku stanowiących własność Gminy Zaklików; Przewodniczący Rady 

zarządził przerwę w obradach, by Komisja Rolnictwa mogła zaopiniować projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt, uchwała podjęta została jednogłośnie. 

f)  wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości nr 148 i nr 426 

położonych w Starych Barakach stanowiących własność Gminy Zaklików; uchwała podjęta 

została jednogłośnie;      Radny D. Mróz opuścił obrady, w sesji bierze udział 12 radnych. 

g)  wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki pn. 

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez Gminę 

Zaklików wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki;  Za podjęciem 

uchwały głosowało 11 radnych, 1 wstrzymał się od głosu. 

    h)     wyrażenia zgody na podwyższenia kapitału zakładowego jednoosobowej spółki 

pn. Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. z siedzibą w Zaklikowie oraz na objęcie przez 

Gminę Zaklików wszystkich nowych udziałów w podwyższonym kapitale tej spółki. 

Kierownik referatu gospodarki komunalnej, M. Wójcik poinformowała o kosztach jakie 

ponosimy za utylizację odpadów. Burmistrz wyjaśnił, że spółka podejmie próbę przejęcia 

gospodarki odpadami w Gminie. Uchwała podjęta została jednogłośnie. 

Ad.6. 

  Radna M. Kulpa poprosiła o usunięcie resztek lipy zwalonej przez wiatr, radny K. Oszust 

zaapelował o zabezpieczenie środków na wykonanie projektu adaptacji starego ośrodka 

zdrowia na mieszkania socjalne. Sołtys Antoniówki, S. Motyka zwrócił uwagę na zapadnięty 

przepust na drodze w stronę Karkówki. .Radny J. Małagocki zapytał, czy kanalizacja na ul. 

Turystycznej będzie wykonana w tym roku. Burmistrz potwierdził. Radny  zapytał o budowę 

drogi na ul. Belkowszczyzna. Burmistrz wyjaśnił, że planuje tę inwestycję w przyszłym roku. 

Radny M. Balbier zwrócił uwagę na kałużę na ul. Sportowej. Sołtys Lipy, W. Pęzioł zapytał, 

czy będzie robiona ul. Lipowa od rampy do końca. Zwrócił uwagę, że ktoś wrzucił do 



zasypywanego basenu styropian. Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał ilu uczniów 

zgłosiło się do liceum. Kierownik A. Dąbkowska poinformowała, że dwudziestu. Radny M. 

Balbier sprostował, że dziewiętnastu. 

Ad.7.                       

Wobec braku dalszych pytań i wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady XL Sesji Rady Miejskiej w Zaklikowie. 

Protokolant       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

        Mirosław Mach 


